

کمک هزینه مراقب و کمک هزینه اضافی مراقب

اطلاعات موجود در این جزوه صرفاً بمنظور راهنمایی است و بیان اجرایی قانون مربوطه نمی باشد. این اطلاعات از آوریل 2003 به بعد صحت دارد.

کمک هزینه مراقب، کمک هزینه اصلی دولتی برای مراقبین است که بیش از آوریل 2003، کمک هزینه مراقبت از معلولین نامیده می شد.

کمک هزینه اضافی مراقب، مبلغی اضافی برای مراقبین است که در محاسبه برخی از کمک هزینه های مبتنی بر بررسی بضاعت (means-tested benefits) منظور می شود.

این جزوه شرایط دریافت کمک هزینه مراقب و کمک هزینه اضافی مراقب را توضیح می دهد.

هشدار: در برخی موارد، تقاضای کمک هزینه مراقب باعث کاهش مبلغ کمک هزینه پرداختی به شخص مورد مراقبت شما می شود. اگر نسبت به این مسئله مطمئن نیستید، دو بخش "کمک هزینه مراقب و دیگر کمک هزینه ها" و "کمک هزینه مراقب و کمک هزینه اضافی معلولیت شدید" را در زیر مطالعه کنید و یا راهنمایی بیشتری بگیرید.

کمک هزینه مراقب (CA)

مبلغ کمک هزینه مراقب چقدر است؟

نرخ پایه ی این کمک هزینه 43.15 پوند در هفته است.

در ضمن ممکن است هفته ای 25.80 پوند نیز برای همسر خود دریافت کنید. این مبلغ اضافی به شما تعلق نخواهد گرفت اگر که همسر تان یکی از کمک هزینه های قید شده در "دیگر کمک هزینه های لیست شده" را دریافت کند (بخش عدم دریافت "یکی از دیگر هزینه های لیست شده" را مطالعه کنید)، یا در هفته بیش از 25.80 پوند در آمد داشته باشد (پس از کسور مجاز) و یا مبلغی بیش از آن از بابت حقوق بازنشستگی شغلی یا شخصی خود دریافت کند.

چنانچه قبل از 6 آوریل 2003 تقاضای کمک هزینه مراقب نموده باشید، می توانید مبلغی نیز برای هر فرزند وابسته بخود دریافت دارید. این مبلغ اضافی برای فرزند اول 9.55 پوند و برای هر یک از فرزندان دیگر هفته ای 11.35 پوند می باشد. چنانچه همسر شما بیش از حد معینی درآمد داشته باشد، این مبلغ اضافی به شما تعلق نخواهد گرفت. در صورتی می توانید برای فرزند اول خود تقاضای مبلغ اضافی بکنید که درآمد همسر تان معادل هفته ای 160 پوند یا کمتر باشد. بزاء هر 20 پوند بیشتری که در هفته دریافت دارد، حق دریافت مبلغ اضافی برای یکی از فرزندان کوچکتر را از دست خواهید داد.

چنانچه در تاریخ 6 آوریل 2003 و یا پس از آن تقاضای کمک هزینه مراقب را کرده باشید، مبلغی از بابت فرزندان تحت تکفل تان به شما تعلق نخواهد گرفت.

بازاء هر هفته ای که کمک هزینه مراقب دریافت کنید، اعتبار بیمه اجتماعی به شما تعلق خواهد گرفت. این اعتبار می تواند مبلغی که از بابت حقوق بازنشستگی، حقوق بازنشستگی دوم دولتی، کمک هزینه از کار افتادگی و کمک هزینه کارجو دریافت خواهید کرد را تضمین کند. و کمک هزینه داغدیدگی را برای همسر شما نیز تضمین خواهد کرد.

کمک هزینه مراقب مشمول مالیات است.

چه کسی می تواند کمک هزینه مراقب دریافت دارد؟

در صورتی می توانید کمک هزینه مراقب دریافت کنید که:

- از شخصی مراقبت نمایند که کمک هزینه معلولیت مشخصی را می گیرد؛
- حداقل 35 ساعت در هفته از آن شخص مراقبت کنید؛
- کمتر از 16 سال نداشته باشید؛
- شاغل به تحصیل تمام وقت نباشید؛
- در آمد هفتگی شما بیش از 77 پوند نباشد؛
- مبلغ بیشتری از بابت یکی از دیگر هزینه های لیست شده دریافت نکنید؛
- واجد شرایط حضور و اقامت در بریتانیا باشید

هر یک از این مقررات، بتفصیل بیشتری، در زیر توضیح داده می شود.

چنانچه شخص مورد مراقبت شما فوت کند، همچنان می توانید تا 8 هفته کمک هزینه مراقب دریافت کنید. در این حالت، شما باید همچنان واجد شرایط فوق باشید، بجز مورد مربوط به دریافت کمک هزینه های معلولیت مشخص توسط شخص مورد مراقبت شما.

کمک هزینه های معلولیت مشخص

شخص مورد مراقبت شما باید یکی از کمک هزینه های زیر را دریافت کند:

- کمک هزینه برای معلولین؛ یا
- کمک هزینه زندگی برای معلولین پرداخت شده با نرخ میانی و یا بالاترین نرخ جهت مراقبت های شخصی.
- هفته ای حداقل 46.80 پوند از بابت کمک هزینه مداوم برای معلولین بالای 65 سال که علاوه بر حقوق بازنشستگی ناشی از جنگ (war pension) یا کمک هزینه معلولیت ناشی از کار پرداخت شود.

مراقبت از یک شخص بمدت 35 ساعت در هفته

شما باید 35 ساعت در هفته از یک فرد مشخص مراقبت کنید، و نمی توانید زمان های صرف شده برای نگهداری از دو نفر و یا بیشتر را با هم جمع کنید.

صرفنظر از تعداد افراد مورد مراقبت، شما می توانید یک کمک هزینه مراقب دریافت کنید. متقابلاً، فقط یک مراقب می تواند جهت نگهداری از یک شخص معلول، کمک هزینه مراقب دریافت کند. چنانچه بیش از یک نفر دست اندر کار مراقبت از آن شخص هستند، باید به توافق برسند که کدام یک تقاضای دریافت کمک هزینه مراقب را بنمایند.

هر هفته ای که تقاضای کمک هزینه مراقب می کنید باید 35 ساعت از یک شخص نگهداری کنید (در مورد وقفه در مراقبت، بخش مربوطه را مطالعه کنید). اگر مدت زمان مراقبت از هفته ای به هفته دیگر تغییر کند، نمی توانید معدل آن را در نظر بگیرید. شروع هفته آغاز یکشنبه و پایان آن آخر روز شنبه بعد است.

مراقبت هم شامل کمک های فیزیکی می شود و هم اینکه حواس تان به شخصی که از وی مراقبت می کند باشد. هر نوع کمکی که در حضور شخص مراقبت شونده انجام می دهید، بحساب می آید، منجمله آشپزی، خرید و انجام کارهای خانه. چنانچه شخصی که از او مراقبت می کنید برای دریافت کمک بطور منظم بدین شما می آید زمانی که برای تدارک ملاقات و نیز جمع و جور کردن پس از آن صرف می کنید نیز ممکن است جزء زمان مراقبت بحساب بیاید.

وقفه در مراقبت

اگر بمدت 14 هفته کمک هزینه مراقب دریافت کرده باشید، این حق را دارید که در صورت بستری شدن در بیمارستان، همچنان این کمک هزینه را برای 12 هفته بگیرید.

اگر شخص مراقبت شونده در بیمارستان بستری شود، شما می توانید کمک هزینه مراقب را حداکثر تا 12 هفته و یا تا زمان قطع کمک هزینه معلولیت آن شخص، دریافت دارید. زمان متوقف شدن کمک هزینه معلولیت عبارت است از:

- 4 هفته پس از بستری شدن در بیمارستان وابسته به خدمات درمان ملی NHS، در صورتیکه شخص مراقبت شونده 16 ساله یا بیشتر باشد.
- 12 هفته پس از بستری شدن در بیمارستان وابسته به NHS در صورتیکه شخص کمتر از 16 سال داشته باشد.

در غیر این صورت، اگر بمدت 22 هفته کمک هزینه مراقب دریافت کرده باشید، می توانید هر 26 هفته یکبار، حداکثر تا 4 هفته مرخصی داشته باشید.

چنانچه در طول هر 26 هفته، مدت وقفه در مراقبت (بدلیل بستری شدن در بیمارستان و یا هر دلیل دیگری) رویهمرفته از 12 هفته بیشتر بشود، کمک هزینه مراقب بشما پرداخت نخواهد شد.

16 ساله یا بیشتر

کمک هزینه مراقب قبل از روز تولد 16 سالگی پرداخت نمی شود. ولی تقاضا برای آن 3 ماه زودتر انجام پذیر است. بدین ترتیب شما می توانید فرم تقاضا را هنگامی که 15 سال و 9 ماه دارید، بفرستید.

مقررات مربوط به افراد بیش از 65 سال

تا قبل از ماه اکتبر 2002، افراد بالای 65 سال نمی توانستند تقاضای جدید برای کمک هزینه مراقب بکنند (قبلاً کمک هزینه مراقبت از معلولین نامیده می شد). در حال حاضر این کار ممکن است، ولی به اغلب متقاضیان بالای 65 سال این کمک هزینه پرداخت نمی شود. بهر حال، صرف تقاضا برای کمک هزینه مراقب – حتی اگر آنرا به شما پرداخت نکنند – باعث افزایش مبلغ پرداختی بشما از بابت کمک هزینه های مبتنی بر بررسی بضاعت میشود. دو بخش زیر را مطالعه کنید: عدم دریافت کمک بیشتر از یکی از دیگر کمک هزینه های لیست شده و کمک هزینه اضافی مراقب.

اگر قبل از 28 اکتبر 2002، بیش از 65 سال داشتید و در ضمن کمک هزینه مراقب هم دریافت میکردید، همچنان می توانید این کمک هزینه را بگیرید، حتی اگر دریافتی شما از مبلغ مجاز بیشتر شود و یا از نگهداری از یک شخص معلول دست بکشید. در غیر این صورت، باید واجد تمام شرایط مربوط به دریافت این کمک هزینه باشید.

مقررات ویژه ای در مورد زنانی که قبل از 28 اکتبر 1994 به 65 سالگی رسیده اند وجود دارد. قبل از این تاریخ، به زنان 60 ساله به بالا کمک هزینه مراقب تعلق نمی گرفت (این مقررات بدلیل جنبه تبعیضی اش بر علیه زنان، عوض شد). اگر شما قبل از 28 اکتبر 1994 واجد شرایط دریافت کمک هزینه مراقب بودید و بین 60 و 65 سال داشتید، شاید اکنون بتوانید کمک هزینه های معوقه را تقاضا کنید. اگر مطمئن نیستید، در این مورد راهنمایی بخواهید.

شاغل به تحصیل تمام وقت نباشید

اگر بطور تمام وقت تحصیل می کنید، نمی توانید کمک هزینه مراقب بگیرید. تحصیل هفته ای 21 ساعت و بیشتر، تمام وقت بحساب می آید.

فقط زمان تحصیل تحت سرپرستی معلم منظور می گردد. انجام تکالیف در خارج از محل تحصیل نیز ممکن است جزء آن محسوب شود. وقت ناهار جزء ساعات تحصیل بحساب نمی آید.

تعداد ساعات یک دوره آموزشی را فقط در طول ترم آن حساب می کنند. بدین ترتیب، اگر زمان رشته ای که می خوانید حتی در طول ترم تحصیلی هفته ای 21 ساعت و یا بیشتر باشد، نمی توانید در ایام تعطیلات کمک هزینه مراقب دریافت کنید. در طی مدت غیبت از تحصیل و در صورت تمایل به بازگشت به آن، نیز این کمک هزینه به شما تعلق نمی گیرد.

دریافت هفته ای 77 پوند و یا کمتر

اگر درآمد ناشی از کار دارید و هفته ای بیش از 77 پوند دریافت می کنید، کمک هزینه مراقب به شما تعلق نمی گیرد. این مبلغ در آوریل هر سال افزایش می یابد.

هنگام محاسبه دریافت های هفتگی، مبالغ زیر از درآمد ناخالص شما کسر می شود:

- مالیات بر درآمد
- بیمه اجتماعی
- نیمی از مبلغی که بابت بیمه بازنشستگی شغلی و یا شخصی می پردازید.

اگر برای نگهداری از شخص مراقبت شونده و نیز فرزند زیر 16 سال خود مبالغی می پردازید، می توانید آنها را نیز از دریافت های خود کم کنید. این مبلغ می تواند حداکثر معادل نیمی از درآمد خالص شما - یعنی پس از کسر مالیات، بیمه اجتماعی و پرداخت های حقوق بازنشستگی - باشد. اگر این پرداخت ها به خویشاوندان نزدیک شما یا شخص مراقبت شونده صورت بگیرد، قابل کسر نیستند. منظور از خویشاوندان نزدیک، همسر، والدین، دختر، پسر، برادر و خواهر است.

اگر مبلغ پرداخت های شما متفاوت باشد، متوسط آنها را حساب می کنند. چنانچه دریافت های شما طی یک دوره زمانی قابل تشخیص "تغییر کند" (مثلاً طی یک سال تحصیلی، و یا دوره منظم شیفت کاری)، متوسط آنها را برای آن دوره اندازه می گیرند. در غیر این صورت، متوسط دریافتی های تان را طی 5 هفته و یا هر دوره دیگری که ارزیابی دقیقتری از متوسط دریافتی شما بدهد، محاسبه می کنند.

دریافتی مربوط به شغل آزاد، طی سال مالیاتی قبلی محاسبه می شود. اگر بتازگی دارای شغل آزاد شده اید یا دریافتی هابتان بتازگی تغییر یافته باشد، ممکن است دوره کوتاه تر مبنای محاسبه قرار بگیرد.

عدم دریافت مبلغ بیشتری از بابت یکی دیگر از هزینه های لیست شده

کمک هزینه مراقب بشما تعلق نمی گیرد، اگر مبلغی بیش از آن از بابت یکی دیگر از کمک هزینه های زیر را دریافت کنید:

- حقوق بازنشستگی دولتی
- کمک هزینه زایمان
- کمک هزینه کارجو براساس پرداخت مالیات به صندوق بیمه اجتماعی
- کمک هزینه از کار افتادگی
- کمک هزینه داغدیدگی یا بیوه شدن
- کمک هزینه معلولیت شدید

به این، مقررات " کمک هزینه های رویهم افتاده" می گویند.

اگر مبلغی که از بابت یکی از این کمک هزینه ها می گیرید کمتر از مبلغ هفتگی کمک هزینه مراقب باشد، این مابه التفاوت به آن اضافه می شود. بدین ترتیب فقط نرخ پایه آن کمک هزینه با کمک هزینه مراقب رویهم می افتد. هر مبلغ اضافی مربوط به دریافتی ها و یا سن، همراه با کمک هزینه مراقب پرداخت می شود.

دریافت کمک هزینه مراقب توسط شما، بر روی مبلغ مازاد بر هر یک از کمک هزینه های فوق که همسرتان از بابت شما دریافت می کند، تاثیر می گذارد. مبلغ کمک هزینه مراقب از آن کاسته خواهد شد. چنانچه کمک هزینه مراقب برابر و یا بیشتر باشد، مبلغ مازاد پرداخت نخواهد شد.

اگر بنا بر مقررات " کمک هزینه های روی هم افتاده" کمک هزینه مراقب به شما پرداخت نشود، شما باید بعنوان مراقب به منظور دریافت کمک هزینه مبتنی بر بررسی بضاعت شناخته شوید. کمک هزینه اضافی مراقب در محاسبه این کمک هزینه ها منظور می شود. بخش مربوط به کمک هزینه اضافی مراقب را مطالعه کنید.

اگر مبلغی که بعنوان کمک هزینه مراقب بشما پرداخت می شود برابر کمک هزینه معلولیت شدید باشد، معمولاً کمک هزینه مراقب پرداخت می شود. البته، می توانید تقاضا کنید که بجای آن کمک هزینه معلولیت شدید بشما داده شود. بدین ترتیب، شما از کاسته شدن مبلغ کمک هزینه پرداختی به شخص مراقبت شونده جلوگیری خواهید کرد. بخش مربوط به کمک هزینه مراقب و کمک هزینه اضافی معلولیت شدید را مطالعه کنید.

حضور و اقامت در بریتانیا

شما در صورتی می توانید کمک هزینه مراقب دریافت کنید که مجموعاً 26 هفته از 52 هفته اخیر را در بریتانیا ساکن بوده باشید. برخی از افراد با وجود بودن در خارج، بعنوان ساکن در این کشور محسوب می شوند مانند اعضاء نیروهای مسلح و یا بعضی از ملیت های منطقه اقتصادی اروپا.

معمولاً چنانچه محدودیت های مهاجرتی برای ماندن در بریتانیا داشته باشید، نمی توانید کمک هزینه مراقب دریافت کنید - بعنوان مثال، اگر اجازه کار کردن و یا حق تقاضا برای مبلغی از " صنوق عمومی" نداشته باشید. در عین حال، برخی افراد با وجود داشتن چنین محدودیت هایی می توانند تقاضای کمک هزینه مراقب بکنند. اگر مطمئن نیستید که موقعیت مهاجرتی شما مانع از دریافت این کمک هزینه می شود یا نه، بهتر است راهنمایی بخواهید.

شما می توانید در حین بودن در خارج کمک هزینه مراقب دریافت دارید:

- تا مدت 26 هفته، بشرط آنکه با شخص مراقبت شونده به خارج روید و وی همچنان کمک هزینه معلولیت خود را دریافت دارد و هدف اصلی مسافرت شما نگهداری از وی باشد.
- تا مدت 4 هفته در شرایط دیگر.

تقاضای کمک هزینه مراقب

با استفاده از فرم DS700 می توانید تقاضای کمک هزینه مراقب بکنید. فرم را می توانید از اداره تأمین اجتماعی محل تان یا مرکز کاربایی بگیرید، و یا با اداره کار و بازنشستگی از طریق شماره تلفن کمک به مراقبین و معلولین 0800 882200 (0800 220674 در ایرلند شمالی) تماس بگیرید. فرم مذکور را می توانید از سایت اینترنتی www.dwp.gov.uk نیز پیاده کنید. این فرم اینترنتی در ایرلند شمالی قابل استفاده نیست.

تقاضا برای کمک هزینه مراقب برای مدت 3 ماه نیز عطف بماسبق می شود، مشروط بر اینکه در طول آن مدت نیز واجد تمام شرایط بوده باشید.

تا زمانی که به شخص مورد مراقبت شما، یکی از انواع کمک هزینه های معلولیت پرداخت نشود، نمی توانید کمک هزینه مراقب بگیرید. گاهی اوقات، قبل از تصمیم گیری در مورد کمک هزینه معلولیت، تقاضای کمک هزینه مراقب را رد می کنند. اگر چنین اتفاقی برای شما افتاد، در طی 3 ماه پس از تاریخ تصمیم به پرداخت کمک هزینه معلولیت، مجدداً برای کمک هزینه مراقب تقاضا کنید. در اینصورت، این کمک هزینه یا از تاریخ نخستین تقاضا برای آن یا از تاریخ تصمیم به پرداخت کمک هزینه معلولیت - هر کدام که جدیدتر باشد - پرداخت خواهد شد.

مرکز کاریابی Job Centre Plus

سیستم جدیدی برای تقاضای کمک هزینه مراقب وضع شده است. بر اساس آن، از اغلب مراقبین خواسته می شود که به مرکز کاریابی برای یک "مصاحبه معطوف به کار" بروند. این سیستم بتدریج پیاده می شود. هم اکنون در بعضی از مناطق بریتانیا انجام مصاحبه ضروری شده است؛ و در سایر قسمت ها بتدریج در چند سال آینده پیاده خواهد شد.

افراد زیر لازم نیست که به مصاحبه بروند:

- افراد بیش از 60 سال؛
- کسانی که بتازگی مصاحبه ای را بمنظور دریافت کمک هزینه دیگری انجام داده اند.
- آنهایی که بیش از 16 ساعت کار می کنند و کمک هزینه درآمد نمی گیرند.

مصاحبه معطوف به کار با یک کارمند مشاور مرکز کاریابی که امکانات کاری شما را بررسی می کند، انجام می گیرد. این مشاور می تواند در مورد یافتن کار و یا دوره های آموزشی مفید، به شما یاری دهد. شما مجبور نیستید که مشاغل پیشنهاد شده و یا راهنمایی ها را بپذیرید. ولی بهر حال، موظفید با کارمند مشاور همکاری کنید و جزئیات سابقه تحصیلی و شغلی خود را در اختیارش بگذارید. در صورت حاضر نشدن در مصاحبه و عدم همکاری، تقاضای شما برای کمک هزینه مراقب ممکن است رد شود.

کمک هزینه اضافی مراقب

کمک هزینه اضافی مراقب چیست؟

کمک هزینه اصلی مراقب در واقع کمک هزینه بحساب نمی آید؛ بلکه مبلغی اضافی است که در محاسبه برخی از کمک هزینه های مبتنی بر بررسی بضاعت منظور می شود که عبارتند از:

- کمک هزینه درآمد؛
- حداقل درآمد تضمین شده (کمک هزینه درآمد برای افراد بیش از 60 سال)؛
- اعتبار حقوق بازنشستگی، که از اکتبر 2003 جایگزین حداقل درآمد تضمین شده خواهد شد؛
- کمک هزینه کارجو بر اساس درآمد؛
- کمک هزینه مسکن؛
- کمک هزینه مالیات شهرداری (در ایرلند شمالی rate rebate).

در مورد تمام کمک هزینه های فوق، مبلغی که دریافت می کنید بستگی دارد به درآمد و پس اندازهای شما.

برای محاسبه این کمک هزینه ها، در آمد هفتگی شما نسبت به مجموعه ای از کمک هزینه ها مقایسه می شود. اگر درآمد شما از مبلغ کمک هزینه هایی که بشما تعلق می گیرد کمتر باشد، مابه التفاوت آنرا بعنوان کمک هزینه درآمد، کمک هزینه کارجو بر اساس درآمد، یا حداقل درآمد تضمین شده، به شما می پردازند. در مورد کمک هزینه مسکن و کمک هزینه مالیات شهرداری (عوارض شهرداری)، چنانچه درآمد شما کمتر از کمک هزینه ها باشد، حداکثر مبلغی را که استحقاق دارید، به شما پرداخت می شود. ولی اگر درآمدتان بیشتر باشد، این کمک هزینه ها به تدریج حذف می گردند.

در صورتی شما یا همسرتان (در صورت دارا بودن) کمک هزینه اضافی مراقب می گیرید که:

- کمک هزینه مراقب دریافت کنید، یا
- قصد داشتید کمک هزینه مراقب بگیرید ولی بجای آن یکی از کمک هزینه های رویهم افتاده را می گیرید.

مبلغ کمک هزینه اضافی مراقب 25.10 پوند در هفته است. یک شخص مراقب مجرد، یک کمک هزینه اضافی مراقب دریافت می کند. در مورد زوج ها، یکی از آنها که واجد شرایط باشد، کمک هزینه اضافی می گیرد.

اگر بهر دلیلی دست از مراقبت بکشید، کمک هزینه اضافی تا مدت 8 هفته جزء کمک هزینه های دیگر به شما پرداخت خواهد شد.

تأثیر پس انداز

اگر پس انداز شما بیش از 3000 پوند باشد، مبلغ کمک هزینه درآمد و یا کمک هزینه کارجو براساس درآمد کاهش می یابد. اگر پس انداز بیش از 8000 پوند باشد، این کمک هزینه ها به شما تعلق نمی گیرد.

در مورد حداقل درآمد تضمین شده اگر پس انداز شما بیش از 6000 پوند باشد، مبلغ آن کاسته می شود و اگر بیش از 12000 پوند باشد، به شما تعلق نمی گیرد.

چنانچه پس انداز شما بیش از 3000 پوند باشد (و یا در صورت داشتن 60 سال و یا بیشتر، بیش از 6000 پوند باشد) از مبلغ کمک هزینه مسکن و مالیات شهرداری کاسته می شود. و اگر پس اندازتان بیش از 16000 پوند باشد، این کمک هزینه ها به شما تعلق نمی گیرد.

اعتبار بازنشستگی شرط حداکثر پس انداز ندارد. ولی چنانچه پس انداز از 6000 پوند تجاوز کند ممکن است مبلغ آن کاهش یابد؛ هرچند با نرخی کمتر نسبت به مورد حداقل درآمد تضمین شده.

چگونه می توان تقاضای کمک هزینه های مبتنی بر بررسی بضاعت کرد؟

می توانید از اداره تأمین اجتماعی محل خود، تقاضای کمک هزینه درآمد و کمک هزینه کارجو بکنید.

کمک هزینه مسکن و مالیات شهرداری را از شهرداری محل تقاضا کنید.

حداقل درآمد تضمین شده را از خدمات بازنشستگی از طریق تلفن 0800 028 1111 تقاضا کنید.

کمک هزینه مراقب و کمک هزینه اضافی معلولیت شدید

کمک هزینه اضافی معلولیت شدید ممکن است در محاسبه کمک هزینه های مبتنی بر بررسی بضاعت شخص مورد مراقبت شما منظور شود، بشرط اینکه شما کمک هزینه مراقب دریافت نکنید. مبلغ این کمک هزینه اضافی برای افراد مجرد و یا هر یک از زوجین واجد شرایط تا 42.95 پوند می رسد.

کمک هزینه اضافی معلولیت شدید به افرادی که کمک هزینه برای معلولین بالای 65 سال و یا نرخ میانی یا بالاتر کمک هزینه زندگی معلولین را برای مراقبت شخصی دریافت می کنند، تعلق می گیرد. آنها یا باید تنها و یا با افرادی زندگی کنند که:

- نرخ میانی یا بالاتر کمک هزینه زندگی معلولین برای مراقبت شخصی دریافت کنند؛ یا
- کمک هزینه معلولین بالای 65 سال بگیرند؛
- یا کمتر از 18 سال داشته باشند؛ یا
- بمنظور مراقبت در استخدام یک مؤسسه خیریه یا داوطلبانه باشند و مبلغی نیز از آن بابت به آنها پرداخت شود؛ یا
- صاحبخانه آنها بوده، ولی خویشاوند نزدیک نباشد؛

- مستأجر همخانه و یا شاگرد شبانه روزی آنها بوده، ولی خویشاوند نزدیک نباشد.
- مالک مشترک یا مستأجر مشترک باشند، ولی خویشاوند نزدیک نباشند.

خانواده صاحبخانه ها، مستأجران همخانه، شاگردان شبانه روزی، مالکان شریک و مستأجران شریک، تأثیری بر پرداخت این کمک هزینه اضافی نمی گذارند.

- مالکان و مستأجران مشترک که خویشاوندان نزدیک هستند در صورتی بر کمک هزینه اضافی معلولیت شدید تأثیر نمی گذارند که قرارداد مشترک:
- یا قبل از 11 آوریل 1998 بسته شده باشد،
 - یا همزمان و یا قبل از اولین تاریخ انتقال شخص معلول (یا همسر وی) به ملک مشترک.

در این مورد خویشاوندان نزدیک عبارتند از: همسر، والدین، والدین همسر، پسر، داماد، دختر، عروس، نامادری و ناپدری، ناپسری، نادختری، برادر، خواهر و همسران هر یک از آنها.

کمک هزینه اضافی معلولیت شدید در صورتی متوقف می شود که کمک هزینه مراقب پرداخت شود. صرف داشتن استحقاق دریافت کمک هزینه مراقب مانع پرداخت این کمک هزینه اضافی نمی شود. بدین ترتیب شخص مراقبی که بدلیل مقررات کمک هزینه های رویهم افتاده کمک هزینه مراقب دریافت نمی کند، می تواند کمک هزینه اضافی را بعنوان بخشی از کمک هزینه های مبتنی بر بررسی بضاعت دریافت کند، بدون آنکه بر کمک هزینه اضافی معلولیت شدید تأثیری گذارده شود.

برای کسب اطلاعات بیشتر به خط تلفنی مراقبین 0808 808 7777 زنگ بزنید و برگه اطلاعاتی مربوط به "کمک هزینه مراقب و کمک هزینه اضافی معلولیت شدید" را بخواهید.